
 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Sertão 

 

RESULTADO DOS RECURSOS 

EDITAL Nº 14, DE 14 DE ABRIL DE 2021 

 AUXÍLIOS ESTUDANTIS DO PERÍODO LETIVO DE 2021. 

 

A Coordenação de Assistência Estudantil do Campus Sertão, no uso de suas 

atribuições, e de acordo com o Programa de Benefícios da Assistência Estudantil, resolve: 

Homologar o resultado do recurso referente ao resultado preliminar dos Auxílios 

Estudantis do Edital nº 14 de 14 de abril de 2021. 

 

RECURSO – AUXÍLIO MORADIA 
 

Nº Nº DE MATRÍCULA PARECER 

1.  0180/20-3 Indeferido – Estudante não tem inscrição no Edital.  

 

 

 

 

 

Sertão, 03 de setembro de 2021. 

 

 

Coordenação de Assistência Estudantil  

IFRS - Campus Sertão  

 


